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Wykonawcy ubiegający się o udzielenie 

zamówienia publicznego  

 

 

Dotyczy: postępowania pn. „Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej, Przedszkolu 

Samorządowym i Publicznym Żłobku w miejscowości Wińsko wraz z chodnikiem, 

montażem oświetlenia solarnego LED i wykonaniem wyniesionego przejścia dla 

pieszych”  
 

Zamawiający informuje, iż do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania odnośnie 

wyjaśnienia treści SWZ. Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela 

następujących wyjaśnień:   

 

Pytanie 1:  

„Prosimy o dołączenie do dokumentacji przekroju parkingu oraz chodnika.” 

Odpowiedź: 
Układ warstw konstrukcyjnych podano w opisie rozwiązań projektowych. 

 

Pytanie 2: 

„Prosimy o przedstawienie opisu oraz profilu odwodnienia liniowego projektowanego 

parkingu”  

Odpowiedź: 
Wodę opadową z projektowanych nawierzchni jezdni, miejsc postojowych i chodników 

należy odprowadzić poprzez pochylenia podłużne i poprzeczne do istniejącej kanalizacji 

deszczowe za pomocą wpustów deszczowych. Układ spadków, ilość i rozmieszczenie 

wpustów deszczowych należy wykonać w sposób uniemożliwiający powstawanie zastoin 

wody oraz odprowadzanie wody na tereny sąsiadujące. Rodzaj wpustów deszczowych należy 

dostosować do projektowanej kategorii ruchu. 
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Udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi nie prowadzą do zmian w treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia oraz zmiany w ogłoszeniu o zamówieniu nr 2021/BZP 00110482/01 

z dnia 09.07.2021 r.  

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SWZ. Wykonawca przygotowując ofertę na 

przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe odpowiedzi.  

Zgodnie z wymogiem art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz 

z wyjaśnieniami na stronie internetowej prowadzonego postępowania.  

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Jolanta Krysowata-Zielnica 

 

 

 

 

 

 

 


